gebātur tantū reges de domo David, quo-

rū regnū erat durabile; & tantū unguenti

capiebat, quantū ad unā unctiōne suffici-

ebat. Sic Græcis xēgas cornu, & poculū. i. Sā.

16. Imple קר, Targ. קר cornu tuū unguento.

1. Reg. 1. & accepit Zadoc sacerdos קרן השמן, Tar.

קרן השמן קרנא ורמשהא cornu unguenti ex tabernaculo. &

Rab. קרנא vasculū figura cornu. ¶ Deinde

per metaphorā, קרן notat, 1. Locū excellsum seu eminentiore: sicut in animante cornua

supra totū corpus eminet. Esa. 5. vinea fuit dilecto meo בקרן in cornu filij pinguedinis. In loco sublimi & valde pingui. In terra Israël, quæ est altior ceteris regionib. sicut cornu toto corpore, & fluit lacte & melle. Targ. שמונא שמונא שמונא in mote alto, in terra pingui. 2. Robur, potentiā, virtutē fortitudinē: sicut arietis, bovis & unicornis robur in ipsorū est cornibus, quib. ferire solent. Pf. 112. robur ejus exaltabis in gloria. Targum קרן robur ejus. Psal. 92. & erexit ut unicornis קרן cornu meū. Targ. קרן robur meū. Pf. 75. & omnia קרין רשעים cornua impiorū confringā. Targ. קרן רובור קרן רובור altitudinis impiorū deprimā. Deut. 33. v. 17. וקרין רובור קרין. & cornua unicornis, cornua ejus, quib. feriat populos: robur ejus. Amos 6. Nonne in fortitudine nostra sumus nobis קרין cornua? Targ. קרין רובור קרין רובור nobis divitias. i. Par. 25. v. 5. להרים קרן ad elevandū cornu: prophetiē, ut prophetaret regi. 3. Regnū: quod rex dignitate emineat supra totū populū: sicut cornu eminet supra omnia mēbra animalis. i. Sā. 2. & dedit potētīā regi suo, קרן & exaltabit cornu uncti sui. Targ. קרן רובור קרן רובור multiplicabit regnū. Jer. 48. Cōfractū est קרן cornu Moab. Tar. מלכות regnum. Zach. 2. Illa sunt הקרנוה cornua, qua disperserunt Judā. Targ. קרנוה regna. 4. Ornatum, decus, gloriā, honorē: sicut cornu est animalis ornamentū. Pf. 75. Ne elevetis in altū קרנוה cornu vestrū. Targ. קרנוה קרנוה gloria vestrā: ne sitis arrogantes. Job. 16. & pollui in pulvere קרנוה cornu meū. Targ. קרנוה קרנוה gloriam meam. 5. Angulos, cornuū formā habētes. Exod. 29. & dabis super קרנוה המזבח cornua altaris: angulos. Jer. 17. Exaratū super tabula cordis ipsorum קרנוה קרנוה super cornua altariū vestrorum. i. Reg. 1. & apprehendit בקרנוה המזבח in cornibus altaris: amplexus est angulos altaris, q erat in Jerusalem, ut evaderet ibi. Exod. 38. & fecit קרנוה קרנוה cornua ejus super quatuor פנות angulos ejus, ex illo erant קרנוה קרנוה cornua ejus. & Rab. קרנוה קרנוה sedētes in angulis urbis, homines ociosi, & alios carpentes seu reprehēdentes. Psalm. 69. v. 13. Loquentur de me קרנוה קרנוה sedētes in porta. Targ.

1658

Targ. *sedentes in porta* אֲבִירֵי הַדֶּלֶת *in domo anguli*. Syr. Act. 4. v. 11. *hic factus est in caput anguli*. Mat. 9. *Accessit ad fimbriam vestis eius*. Act. 10. v. 11. *Linteum devinctum quatuor extremitibus*. Syr. *extremis*: Fuit velum quadratum.

Rabb. קרונה *capitellum, corona*. קרונה *species hyssopi*. קרונה *sors & capitale*. קרונה *cucurbita*. קרונה *ventosa, cucurbitula*. קרונה *currus*.

Inde Verb. *cornutus fuit, cornua produxit*. Psalm. 69. v. 32. *& placebit ipsi Jehova, plus quam bos juvenis* מקרון *cornuans*: cornua producens, cornutus, cornibus præditus & unguis.

Arab. קרן *carran cornutus*: de inhonesto, qui uxoris mechæ filios alit pro suis.

מקרון *mucarrâ corniculatum papaver*, cujus fructus curvus est, ut cornua tauri.

מקרון *mucarrana cerastes*. אֲמִתְרַאנִי: in Avicenna.

קרן אליל *cornu cervi adustū*. קרן אליל *cornu cervi & dama seu capra adustum*: in Geograph.

Propr. Job. 42. v. 14. *Nomen tertie קרן* הפוך, Lxx. ἀμαλθαίαιος κέρας *Amalthea cornu*.

II. קרן per metaphoram, *radius, splendor, cornui similis*: cum enim quis solem, aut aliã quamvis lucem intentè intuetur, videtur illi quodammodo cornuum instar radios ac splendorem emittere. Sicut Latinis *jubar* dicitur, splendor jubæ similis. Habac. 3. v. 4. *& splendor ut lux erit* קרנה *cornua ex manu ejus ipsi*. Targ. *scintilla: favillæ*.

Inde Verb. קרן *radiavit, splenduit, coruscauit*, in modum cornuum radios diffudit. Exod. 34. v. 29. *& Moses ignorabat, quod radiabat cutis faciei suæ*. Ibid. v. 30. *& ecce, radiabat cutis faciei ejus*. יקר עור, Targ. *יקר עור* קרנה *multiplicatus erat splendor glorie faciei ejus*. Lxx. δὲ δόξα αὐτοῦ ἦν ὡς ἡλιος ὁ ἀστράπτων ὡς ἠὲ *glorificatus fuerat aspectus cutis ejus*: quod splenderet. Est enim Græcis δόξα, sicut Hebr. כבוד etiam *splendor seu claritas*. unde 2. Corinth. 3. v. 7. *Non poterant filij Israël oculos intendere in faciem Moysis, propter gloriam vultus ejus*: ob splendorem, claritatem. Hieron. *quod cornuta esset*. Inde Moyses cornutus pinguitur.

Rabb. קרון & קרינה & קרינה *irradiatio Moysis*.

Arab. קרן *quirn seculum*: Pl. קרון & קרון *secula*.

קרם, Chald. *incurvatus est, ruit, cecidit*. Esa. 46. v. 2. *incurvati sunt, curvaverunt se pariter*. Targ. *truncati sunt*. Ibid. v. 1. *incurvatus est Nebo*. Targ. *excisus est: evulsus est*.

Nom. *puncini curvi, fibula, circuli*. Exod. 26. *& facies quinquaginta* קרם *fibulas auri*. Targ. *fibulas auri*.

Rabb. קרם *contrivit*.

קרם *mixtura tyriacalis, come stilis*. קרם *acetum*.